Agilent
EMI测量接收机
产品概述
精度、可重复性和速度
特性
9 kHz至 1 GHz射频预选范围
CISPR带宽
CISPR检波器

扫宽精度： 扫宽的± 0.2%
6
订货信息
PSA 频率 预选器 电缆 局域网
E4440A1 3 Hz至 26.5 GHz N9039A N9039A-019 N9039A-0105
E4443A1 3 Hz 至 6.7 GHz
E4445A1 3 Hz至 13.2 GHz
E4440A-BAB2 3 Hz至 26.5 GHz N9039A-BAB N9039A-027 N9039A-0105
E4446A3 3 Hz至 44 GHz
E4447A3 3 Hz至 42.98 GHz N9039A-BAB N9039A-0304 N9039A-0105
E4448A3 3 Hz至 50 GHz
配置指南
所需设备和附件
带有选件 239的 E4440A系列 PSA EMI测量 6
N5181A模拟信号发生器（其他兼容信号源包括
8648B、E4438C或 E8257D）
N9039A射频预选器
选件 010 LAN连接套件或选件 011可将GPIB网
关添加到LAN连接套件中，以便与8648B信号发生器
连用（参见下面的电缆和连接器选件表）
附件
11945A近场探头套件
三角架和天线 *
LISN（线路阻抗稳定网络）*
*如欲查看EMC附件（天线、线路阻抗稳定网络、
三角架、转盘、电流钳等）的第三方厂商列表，请访
问 http://www.agilent.com/find/EMC
1. N型连接器标准
2. APC 3.5连接器选件
3. 2.4 mm连接器标准
4. 此电缆组可使预选器上的APC3.5连接器与PSA上的2.4mm连接器相适配
5. 如果使用 8648A信号发生器，请订购N9030A-011
6. 提供磁盘，其中包含大多数主要管理机构的限制线以及传感器校正因子
7
推荐设备和选件